
COMUNE DI VIZZINI

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

PROGETTO DI CONSOLIDAMENTO DEL CENTRO ABITATO ZONA COLLE CASTELLO CUP:B94J18000010002 CIG:8255526392		COMMESSA
		ALLEGATO 4.6
PROGETTO ESECUTIVO	SCALA	DATA 04/09/2020
OGGETTO: Quadro dell'incidenza percentuale della quantità di manodopera		

Il Progettista
Ing. Giuseppe Salvà

Il R. U. P.
Arch. Salvatore Lentini

Importo lordo lavori: € 1.160.000,00	Totale Costo sicurezza: € 50.591,36	Incidenza sicurezza: 4,361 %	Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 23,38 %	Incid. media manodopera (su Imp.Netto lavori) : 24,45%
---------------------------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------

COSTO DI COSTRUZIONE

Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	Materia. x	Materiali x Quantità	Noli	Noli x Quantità	Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.	
26.2.6	Dispersore per impianto di messa a	1	50,47	50,47			50,47							10,07	19,95	
26.2.9	Corda in rame, in guaina giallo/verde	30	10,44	313,20			313,20							120,90	38,60	
26.3.1.3	Segnaletica di sicurezza e di salute in	1	72,06	72,06			72,06							0,94	1,30	
26.5.1.2	Estintore portatile in polvere, tipo da	2	68,87	137,74			137,74							3,76	2,73	
26.6.1	Elmetto di sicurezza, con marchio di	10	9,78	97,80			97,80							0,00	0,00	
26.6.2	Occhiali protettivi con marchio di	10	16,10	161,00			161,00							0,00	0,00	
26.6.6	Maschera di protezione contro le	100	1,02	102,00			102,00							0,00	0,00	
26.6.7	Guanti di protezione termica, con	100	3,65	365,00			365,00							0,00	0,00	
26.6.11	Tuta ad alta visibilità di vari colori	10	34,50	345,00			345,00							0,00	0,00	
26.6.12	Giubbotto ad alta visibilità di vari	10	69,00	690,00			690,00							0,00	0,00	
26.6.13	Cuffia antirumore con archetto	10	3,95	39,50			39,50							0,00	0,00	
26.7.1.1	Locale igienico costituito da un per il	1	390,91	390,91			390,91							165,12	42,24	
26.7.1.2	Locale igienico costituito da un per og	9	126,50	1.138,50			1.138,50							0,00	0,00	
26.7.2.1	Locale spogliatoio delle dimensioni per	1	488,66	488,66			488,66							165,12	33,79	
26.7.2.2	Locale spogliatoio delle dimensioni per	9	224,25	2.018,25			2.018,25							0,00	0,00	
26.7.5.1	Locale servizi di cantiere (riunioni di	1	614,87	614,87			614,87							195,26	31,76	
26.7.5.2	Locale servizi di cantiere (riunioni di	9	353,05	3.177,45			3.177,45							0,00	0,00	
AP01	Demolizione del marciapiede in cui ricad	100	390,00	39.000,00				127,50	12.749,50	85,17	8.516,50	85,17	8.516,50	6.759,20	18,50	
AP02	Sottomurazione della parete in roccia co	15	697,00	10.455,00				212,04	3.180,60	172,04	2.580,60	172,04	2.580,60	2.109,60	20,18	
CONTRTEM P	CONTROLLO DELLA TEMPERATURA CORPOREA	1800	2,00	3.600,00			3.600,00							0,00	0,00	
INFORMMA ESTRANZE	INFORMAZIONE DIRETTA DELLE MAESTRANZE	10	35,00	350,00			350,00							0,00	0,00	
SANIFAMB	SANIFICAZIONE AMBIENTI DI CANTIERE (es	2542,656	,83	2.110,40			2.110,40							0,00	0,00	
SANIFATTR EZ	Sanificazione attrezzature di cantiere	800	5,00	4.000,00			4.000,00							0,00	0,00	
SANIFMEZZ I	Sanificazione mezzi di cantiere (es	160	30,00	4.800,00			4.800,00							0,00	0,00	
TERMDIG	Fornitura di TERMOMETRO DIGITALE ad	1	130,00	130,00			130,00							0,00	0,00	
			1.160.000,00			15.930,10			11.097,10			11.097,10			271.210,09	